96 PHOEBI IUDICIUM  
bo conceatum: Quisquis philosophalē  
illam petrā conficeret, haberetur invio-  
labilis: quisquis artē illa mentiretur, pē-

15. Char- deret. Tandem nec Typographi, Biblio-  
sophi. polæ Bibliopegi, & hujuscemodi Char-  
tophilii absuere, quibus, ut Gutenbergi-  
us aiebat, id doluit. nunquā posse Mu-  
dum veris fabulis fucisq; satiari, se verò  
adornandis talibus vix sufficere. Qui-  
bus Phœbus respondit: Xanthum mare

III. citius ebiturum, quam defuturam ipsis  
mentiendi materiam. Arque simul alia  
Classis advocabatur, quam Urbanam

16. Pra- dixere: Ubi se primi intulere Præfecti,  
fecti. quos male habebat, si Raimero Orco-  
creendum, lex scripta, quam malling  
ex pectoris vel cerebri scrinio peti. Re-  
spondit autem Phœbus, non fidendum  
iis scruinis, quæ ex moro fabrefierent.

17. Con- Sequuti Consules per M. Antonium pe-  
sules, tierunt, quia molitoribus fraudi non sit  
farinâ conspergi, idem ipsis condonari  
ex fisci pulvere. Iij responsum acce-  
punt: videndum, ne dum pulvis è veste

18. Scri- excutitur corpus simul vapulet. Postea  
be. scribæ urbiū per Perezium sunt peccati,  
quoniam in intima Civitatis cuniculos  
egissent, licet nunc pyrium pulverem  
substernere. Respondit Phœbus, pericu-  
lum ingens subesse: nec enim constare,

19. Sena autè, an retrò vis pulveris feriat. Dehinc  
tores. Senatores, quorum votum Blesus pro-  
tulit,

ruuit, Liceret sententias per aleam ferre,  
quando pleraque nescirent. Respondit  
Phœbus, non prohibere, si à vino absti-

20. In-

neant: alioquin oculorum nullibi fore  
utrum. Iudee Institutores per Midam in-  
stitere, Bacchanalia quater in anno ce-

stiteret.

lebrarentur, quod festum emendis ven-  
dendisque vestibus sit exoptatissimum.  
Respondit Phœbus, jam omnia Chri-  
stianorum sacra in Bacchanalia trans-  
migrasse, nec se videre, quod tempus,  
quod festum sit reliquum Mox Caupo-

21. Cam-  
pones.

ceantur aliqui sobrietatis & temperan-  
tiae præcones, nunquam ultrà urbi pro-  
futura publica diuersoria. Sed abnuit

22. Op-  
fices,

Phœbus: & nesciis, inquit, plus vini e-  
pulorumq; absumi januis clausis, quam  
insignibus propendentibus? Insuper  
& Opifices prodiere, quorum patronus

Plinius inculpavit Seculi barbariem,  
quod nesciret ingenii artificum uti. Re-

spondit Phœbus. Mundum vetulum  
haud decere mundum, & immundè ter-  
ræ nullam querendam munditiem esse  
tamer plures, qui comant, quam corrige-  
gant. Porro Agricolæ per Varronem su-

23. Agr  
col a.